关于北京生源毕业生就业工作有关问题的函

京人函 [2007]52 号
各高等院校毕业生就业工作主管部门：

近年来，在各省市毕业生就业工作部门、各高等院校的大力支持和协助下，北京生源毕业生就业工作顺利开展，取得了较好的成绩。为进一步简化办 事程序，做好毕业生就业服务工作，我们对北京生源毕业生就业工作程序进行 了部分调整，现将有关事项函告如下：

自2007 年起，对于北京生源毕业生，请按照如下程序办理就业派遣：

一、凡北京生源毕业生属中央在京单位接收的，请按有关规定直接派遣到该接收单位；

二、凡北京生源毕业生属北京市所属单位接收的，经该单位上级主管部 门（市委市政府各部委办局、集团总公司、人民团体等单位）人事（干部）部 门同意，可直接派遣到该接收单位；

三、凡北京生源毕业生属非公有制经济单位接收的，应经委托存档的政 府所属人才服务机构同意后方可派遣，档案材料寄至该人才服务机构；

四、凡北京生源毕业生在集中派遣时仍未落实就业单位的，其就业报到 证签署的报到单位名称统一由原来的“北京市人力资源和社会保障局”改为毕 业生生源所在地的区县人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门（生源地与 现户籍地不一致的，可派遣至现户籍所在地的区县人力资源和社会保障局毕业 生就业工作部门），即“北京市XX区（县）人力资源和社会保障局毕业生就 业工作部门”，档案材料寄至该区（县）政府所属人才服务机构（北京市各区 县人才服务中心通讯地址附后）；

五、请按照人事档案转递有关规定通过正常渠道办理北京生源毕业生个 人档案转递手续，勿将毕业生档案交由毕业生个人携带。

六、凡派遣回京的北京生源毕业生在办理就业派遣手续时，其户口迁移 证中迁移地址请填写为毕业生家庭所在地或接收单位集体户口所在派出所。

特此函告，望大力支持为盼。
北京市人力资源和社会保障局

 二00七年六月一日

 附件：北京市各区县派回原籍地址

	地区名称
	派遣单位名称
	档案接收单位名称
	联系方式
	具体地址

	北京市市辖区
	市里不接收，生源地必须核到区县
	市里不接收，生源地必须核到区县

	北京市东城区
	北京市东城区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市东城区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	010-67014511
	北京市东城区青年湖北里10号楼一层

	北京市西城区
	北京市西城区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市西城区人力公共资源公共服务中心档案管理科
	010-59657923
	西城区德外大街塔院胡同8号

	北京市朝阳区
	北京市朝阳区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市朝阳区人才服务中心人事代理服务科
	010-84296010
	朝阳区将台路5号院15号楼普天实业创新园朝阳人才

	北京市丰台区
	北京市丰台区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市丰台区人才服务中心档案部
	010-63813956
	北京市丰台区西客站南路168号二层

	北京市石景山区
	北京市石景山区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市石景山区人才交流服务中心集体存档部
	010-88930352
	北京市石景山区杨庄路66号

	北京市海淀区
	北京市海淀区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市海淀区人才服务中心档案部
	010-88493116
	海淀区西四环北路73号中关村科技发展中心2层

	北京市门头沟区
	北京市门头沟区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市门头沟区人才服务中心档案管理部
	010-69844345
	门头沟区中门寺16号民生大厦二层

	北京市房山区
	北京市房山区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市房山区流动人员档案管理服务中心毕业生接收部
	010-89367014
	房山区良乡苏庄东街9号速8酒店一层

	北京市通州区
	北京市通州区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市通州区人才服务中心档案库
	010-69545473
	北京市通州区运河西大街玉桥西里4号楼一层

	北京市顺义区
	北京市顺义区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市顺义区人才服务中心毕业生就业部
	010-81496137
	顺义区府前东街六号

	北京市昌平区
	北京市昌平区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市昌平区人才服务中心高校毕业生服务窗口
	010-89704431
	北京市昌平区鼓楼东街62号三层

	北京市大兴区
	北京市大兴区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市大兴区人才服务中心高校毕业生就业服务部
	010-69241884
	大兴区清源路36号人力资源市场二层

	北京市怀柔区
	北京市怀柔区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市怀柔区人力资源和社会保障局档案管理中心
	010-89686022
	北京市怀柔区开放路86号劳动大厦

	北京市平谷区
	北京市平谷区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市平谷区人才服务中心档案科
	010-69983705
	平谷区新平东路3号人才服务中心

	北京市密云区
	北京市密云区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市密云区人力资源服务中心档案中心（此单位为档案接收单位名称，派遣到上级主管部门）
	010-69042577
	密云区西滨河路60号博物馆院内

	北京市延庆区
	北京市延庆区人力资源和社会保障局毕业生就业工作部门
	北京市延庆区人才交流服务中心（此单位为档案接收单位名称，派遣到上级主管部门）
	010-69102383
	北京市延庆区高塔路40号